
                                                                     

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 09.04.2024 № 182 

м. Золотоноша  

 

Про включення житлових приміщень  

до Фонду тимчасового житла для ВПО 
 

З метою забезпечення житлом внутрішньо переміщених осіб, 

розглянувши лист управління житлово-комунального господарства  (03.04.2024 

№ 1015) щодо включення житлових приміщень  до Фонду тимчасового житла 

для ВПО, відповідно до рішення міської ради від 22.03.2024 № 43-16/VIII ,,Про 

затвердження Програми створення Фонду тимчасового житла для внутрішньо 

переміщених осіб та членів їх сімей на 2024-2027роки на території 

Золотоніської територіальної громади’’, керуючись п. 5 „б” ст. 30 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

                     виконком міської ради вирішив: 

 

1. Включити до Фонду тимчасового житла для внутрішньо переміщених 

осіб житлові приміщення згідно з додатком.  

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 

голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.). 

 

 

Секретар ради                                                                 Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 



 Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

від 09.04.2024 № 182 

 

 

Перелік житлових приміщень, які включаються до Фонду для тимчасового 

проживання ВПО 

Золотоніської міської територіальної громади 
 

 
№ 

п/п 

Правові документи 

на нерухоме майно  

Балансоутримувач 

жилого 

будинку/квартири  

Адреса  жилого 

приміщення  

Характеристика  

жилого приміщення 

1. Рішення суду, 

серія та 

номер:695/3639/21 

УЖКГ вул.Заплавна,4 

м.Золотоноша 

Житловий будинок 

загальною площею 

53,1кв.м., житлова 

площа 23,6кв.м. 
2. Рішення суду, 

серія та 

номер:695/1855/22 

УЖКГ вул.Кропивнянська,31 

с.Згар Золотоніського 

району Черкаської 

області 

Житловий будинок 

загальною площею 

53,1кв.м., житлова 

площа 23,6кв.м. 
3. Рішення суду, 

серія та 

номер:695/3394/22 

УЖКГ Вул.Центральна,1,кв.6 

с.Благодатне 

Золотоніського 

району Черкаської 

області 

квартира загальною 

площею 59,6кв.м., 

житлова площа 

29,7кв.м. 

4. Рішення суду, 

серія та 

номер:695/306/24 

 вул.Варвари Корж, 2 

м.Золотоноша 

Житловий будинок 

загальною площею 

63,7кв.м., житлова 

площа 34,5кв.м. 
5. Рішення суду, 

серія та 

номер:695/308/24 

  вул.Баха,90В, кв.40 

 м.Золотоноша 

квартира 

6. Рішення суду, 

серія та 

номер:695/307/24 

 вул.Гоголя,27 

м.Золотоноша 

19/50 житлового 

будинку 

7. Рішення суду, 

серія та 

номер:695/1107/20 

УЖКГ вул.23-го Вересня,27 

м.Золотоноша 

43/100 житлового 

будинку загальною 

площею 194,5кв.м., 

житлова площа 

116,6кв.м. 
8. МР від 28.01.2021 

№ 3-24/VIII 

,,Про прийняття 

майна у 

комунальну 

власність ‘’ 

 

УЖКГ вул.Чайки,3,кв.3 

с.Коробівка 

Золотоніського 

району Черкаської 

області 

 

 

Керуючий справами                                      Оксана ШАКУРА 
 

 


